关于举行常州市小学品德学科区域展示活动的通知
各辖市（区）教研室：
经过前期的自主申报及各辖市区协调，决定举行常州市小学品德学科区域展示活动。现将有关事项通知如下：
活动时间：2014年5月22日(周四)
活动地点：常州市觅渡教育集团广化校区（地址：吊桥路129号）
活动主题：在活动中成长
活动内容及安排：
	时间
	活动内容及执教者

	12:40—12:55
	报   到
	王越涛

	13:00—13:40
	教学观摩
	《我与小动物》   怀德苑小学     朱艺明

	13:50—14:30

	《我的这六年》   觅渡教育集团   杨小燕

	14:40—16:00
	专题讲座
评课议课
	   李桦  祁琳   陈兰萍  王俊

参加对象：
各辖市（区）小学品德教研员、常州市小学品德学科中心组成员、课题组成员、品德学科教师代表（每区8名教师）。
请相关人员于5月22日（周四）下午12:45之前到达听课学校。
请各辖市（区）教研室做好组织工作，确保活动顺利开展。
交通线路：
1、 公交路线：乘25路、55路、219路可到达学校门口。乘B11、23路、205路、210路苏宁电器站下车，往吊桥路方向直行大约300米即可到达
2、由于学校无法停车，请参加观摩的教师尽量不开车。自驾的老师将汽车停至：金鹰嘉宏广场地下停车场。
常州市教育科学研究院
2014年5月12日